ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «16»  апреля  2019 г.  №  833

О подготовке и проведении

мероприятий программы

«Хорошие выходные»

для жителей города Когалыма

в рамках Праздника весны и труда

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях организованного

проведения мероприятий программы «Хорошие выходные» для жителей

города Когалыма  в рамках Праздника весны и труда:

1. Провести в городе Когалыме 04 мая 2019 года мероприятия

программы «Хорошие выходные» для жителей города Когалыма в рамках

Праздника весны и труда в соответствии с Планом мероприятий,

утвержденным настоящим постановлением.

2. Создать организационный комитет по проведению мероприятий

программы «Хорошие выходные» для жителей города Когалыма в рамках

Праздника весны и труда.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета по проведению мероприятий

программы «Хорошие выходные» для жителей города Когалыма в рамках

Праздника весны и труда согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

3.2. План мероприятий программы «Хорошие выходные» для жителей

города Когалыма в рамках Праздника весны и труда согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 16.04.2019 №833

Состав

организационного комитета по проведению мероприятий программы

«Хорошие выходные» для жителей города Когалыма в рамках Праздника

весны и труда

________________________

Мартынова О.В. -

заместитель главы города Когалыма, председатель

организационного комитета;

Попов Р.Ю. -

заместитель главы города Когалыма;

Черных Т.И. - заместитель главы города Когалыма;

Рудиков М.А. -

заместитель главы города Когалыма;

Юрьева Л.А.    -

начальник Управления культуры, спорта и

молодёжной политики Администрации города

Когалыма;

Спиридонова Ю.Л.    -

Захарова Т.В.                 -

начальник управления инвестиционной деятельности

и развития предпринимательства Администрации

города Когалыма;

заведующий сектором пресс-службы Администрации

города Когалыма;

Пчелинцев В.В. начальник Отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Когалыму (по

согласованию);

Гасилова А.В.                 -

генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Медиа-холдинг» Западная

Сибирь» (по согласованию).

 3

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 16.04.2019 №833

План

мероприятий программы «Хорошие выходные»

для жителей города Когалыма в рамках Праздника весны и труда

№

п/п
Мероприятия

Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

1. Благоустройство города Когалыма, транспорт

(М.А.Рудиков)

1.1. Организация уборки

центральной площади по

улице Мира в городе

Когалыме (далее –

Площадь) от снега, мусора

до и после проведения

программы «Хорошие

выходные»

27.04.2019-

03.05.2019

Муниципальное

бюджетное учреждение

«Коммунспецавтотехника»

(В.Г.Буланый)

1.2. Обеспечение вывода

электроэнергии к

торговым точкам,

стационарным рамкам-

металлодетекторам на

Площади;

обеспечение дежурства

электрика на время

проведения программы

«Хорошие выходные» и

осуществления торговли

на Площади

04.05.2019

до 10.00

12:00-15:00

Акционерное общество

«Югорская

территориальная

энергетическая компания -

Когалым»

 (Ю.А.Веприков)

1.3. Установка и обслуживание

биотуалетов на территории

прилегающей к Площади

(2 единицы)

до 04.05.2019 Общество с ограниченной

ответственностью

«Горводоканал»

(А.Н.Шекета)

1.4. Монтаж подиума для

сцены;

демонтаж подиума для

сцены

03.05.2019

04.05.2019

Общество с ограниченной

ответственностью

«Управление

производственно-

технологической

комплектации»

(В.П.Якимов)

 4

1.5. Предоставление автобуса

(1 единица) для артистов

на Площадь

04.05.2019 Муниципальное

бюджетное учреждение

«Коммунспецавтотехника»

(В.Г.Буланый)

1.6. Установка контейнеров

для мусора на Площади

(2 единицы)

04.05.2019 Общество с ограниченной

ответственностью

«Экотехсервис»

(В.В.Выговский)

2. Общественный порядок и безопасность

(Р.Ю.Попов)

2.1. Обеспечение

общественного порядка:

- на Площади во время

проведения программы

«Хорошие выходные»

04.05.2019

12.00-15.00

Отдел Министерства

внутренних дел Российской

Федерации по городу

Когалыму

(В.В.Пчелинцев)

2.2. Осуществление контроля

за наполняемостью

Площади и, в случае

превышения предельной

нормы, требование от

организаторов

мероприятия объявления о

прекращении допуска и

(или) самостоятельное

прекращение допуска

граждан на Площадь

04.05.2019 Отдел Министерства

внутренних дел Российской

Федерации по городу

Когалыму

(В.В.Пчелинцев)

2.3. Монтаж стационарных

рамок-металлодетекторов

на Площади на входе:

- со стороны магазина

«Медвежонок» (1

единица);

- со стороны магазина

«Карнавал» (1 единица);

- со стороны детской

игровой площадки (1

единица);

- демонтаж стационарных

рамок-металлодетекторов

04.05.2019

11:00

16.00

Муниципальное

автономное учреждение

«Культурно-досуговый

комплекс «АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков)

 5

2.4. Монтаж ограждения на

Площади по периметру;

демонтаж ограждения на

Площади

03.05.2019

05.05.2019

Общество с ограниченной

ответственностью

«Управление

производственно-

технологической

комплектации»

(В.П.Якимов)

3. Организационные, культурные и спортивные мероприятия

 (О.В.Мартынова)

3.1. Программа «Хорошие

выходные»

04.05.2019

12:00-15:00

3.1.1 Игровая программа 12:00-13:00 Муниципальное

автономное учреждение

«Культурно-досуговый

комплекс «АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков)

3.1.2. «Выходные с

Вдохновением»,

поэтический пленэр

13:00-13:30 Муниципальное бюджетное

учреждение

«Централизованная

библиотечная система»

(Л.Г.Некрасова)

3.1.3. «Здравствуй, май», мастер-

класс по изготовлению

открытки

13:00-14:00 Муниципальное бюджетное

учреждение «Музейно-

выставочный центр»

(И.И.Куклина)

3.1.4. «Майские игрища»,

развлекательно-игровая

программа

13:30-14:00 Муниципальное

автономное учреждение

«Молодёжный

комплексный центр

«Феникс»

(Л.Г.Хайруллина)

3.1.5. Выступление творческих

коллективов города

14:00-15:00 Муниципальное

автономное учреждение

«Культурно-досуговый

комплекс «АРТ-Праздник»

(А.В.Паньков)

3.2. Освещение в средствах

массовой информации

проведения мероприятий

программы «Хорошие

выходные»

27.04.2019

04.05.2019

Общество с ограниченной

ответственностью

«Медиа-холдинг «Западная

Сибирь» (А.В.Гасилова);

муниципальное казённое

учреждение «Редакция

газеты «Когалымский

вестник»

(Т.А.Калиниченко)

 6

4. Торговля

(Т.И.Черных)

4.1. Организация выездной

торговли, работы

выездного кафе на

Площади

04.05.2019

11.00-15.00

Управление

инвестиционной

деятельности и развития

предпринимательства

Администрации города

Когалыма

 (Ю.Л.Спиридонова)

4.2. Организация уборки мест

торговли торговыми

предприятиями

04.05.2019 Управление

инвестиционной

деятельности и развития

предпринимательства

Администрации города

Когалыма

 (Ю.Л.Спиридонова)